



# SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Azienda Certificata  
BRC IFS

**78AB**

GRISS.FAGOLOSO 5x480g

MODELLO 66

Rev. 5

24/11/14

<b>DENOMINAZIONE LEGALE</b>	GRISSINI TIPO "0" CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1,4%
<b>INGREDIENTI</b>	Farina di GRANO tenero tipo "0" Crema di lievito Olio di palma Strutto PRESAL® sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007%) 2,6% Olio extra vergine d'oliva 1,4% Estratto di malto d'ORZO Farina di FRUMENTO maltato Aromi naturali
<b>ALLERGENI</b>	Contiene GLUTINE. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA.
<b>OGM</b>	PRODOTTO OTTENUTO SENZA L'IMPIEGO DI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI (OGM) E/O PRODOTTI DERIVATI, IN ACCORDO CON I REG. 2003/1829/CE e 2003/1830/CE E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	NON TENERE ESPOSTO A FONTI DI CALORE CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO
<b>SHELF LIFE</b>	240 gg
<b>CODICE EAN CONFEZIONE</b>	8001405023009
<b>CODICE ITF CARTONE</b>	08001405123006
<b>PESO NETTO MULTIPACK</b>	480 g
<b>MATERIALE IMBALLO PRIMARIO</b>	POLIPROPILENE COESTRUSO (PP 05)
<b>MATERIALE IMBALLO SECONDARIO</b>	POLIPROPILENE COESTRUSO (PP 05)
<b>DIMENSIONE CONFEZIONE LxLxHA</b>	4x1x26 cm
<b>CONFEZIONI PER CARTONE</b>	5
<b>MARCHIO</b>	GRISSIN BON®
<b>DIMENSIONE CARTONE LxLxHA</b>	393x290x259 mm
<b>PESO NETTO PER CARTONE</b>	2,4 Kg
<b>PESO LORDO PER CARTONE</b>	3,2 Kg
<b>CARTONI PER STRATO</b>	8
<b>STRATI PER PALLET</b>	8
<b>CARTONI PER PALLET</b>	64
<b>ALTEZZA PALLET (INCLUSO PALLET mm 150)</b>	2.222 mm
<b>PALLET SOVRAPPOSTO</b>	No
<b>PESO PALLET (INCLUSO PALLET Kg 24)</b>	229,8 Kg
<b>PROVENIENZA</b>	PRODOTTO ITALIANO

**GRISSIN BON S.P.A.**

Via Pacinotti, 4 - 42049 CALERNO DI SANT'ILARIO D'ENZA (RE) - Tel. +39 0522 909002 Fax. +39 0522 474449 P.I. 00132490350